ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ
Тулунский район

АДМИНИСТРАЦИЯ

                       Евдокимовского сельского поселения
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

« 03 » апреля 2017 г.                                                №12-РГ
с. Бадар
Об отмене пункта 1 распоряжения Администрации Евдокимовского сельского поселения от 04.03.2010 г. № 16 -РГ «О проверке достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, и муниципальными служащими администрации Евдокимовского сельского поселения, и соблюдения муниципальными служащими администрации Евдокимовского сельского поселения требований к служебному поведению»
В связи с изданием Указа Губернатора Иркутской области от 19.01.2017 года № 7-уг «Об утверждении «Положения о проверке достоверности и полноты сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, включенных в соответствующий перечень сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера  муниципальных служащих, замещающих указанные должности, достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами при поступлении на муниципальную службу в соответствии с нормативными правовыми актами Российской Федерации, соблюдения муниципальными служащими ограничений и запретов, требований о представлении или об урегулировании конфликта интересов, исполнения ими обязанностей, установленных федеральным законодательством», в соответствии с частью 6 статьи 15 Федерального закона от 02.03.2007 г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», статьей 13(1) закона Иркутской области от 15.10.2007 г. № 88-оз «Об отдельных вопросах муниципальной службы в Иркутской области», руководствуясь статьей 24 Устава Евдокимовского муниципального образования:

1. Отменить пункт 1 распоряжения Администрации Евдокимовского сельского поселения от 04 марта 2010 года № 16-РГ «О проверке достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, и муниципальными служащими администрации Евдокимовского сельского поселения, и соблюдения муниципальными служащими администрации Евдокимовского сельского поселения требований к служебному поведению».
2. Опубликовать настоящее распоряжение в газете «Евдокимовский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Евдокимовского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава Евдокимовского
сельского поселения                                                               В.Н.Копанев